Российская Федерация
Забайкальский край

Совет муниципального района «Карымский район»
Р Е Ш Е Н И Е
  « 14 » августа 2020 года                                                                       № 296

п.Карымское

О внесении изменений и дополнений в

решение Совета муниципального района

«Карымский район» от 28 мая 2020 года

№273

В соответствии с Постановлением Правительства Забайкальского края от 27 июля 2020 года №287, руководствуясь статьей 23 Устава муниципального района «Карымский район», Совет  муниципального   района   «Карымский   район» р е ш и л:

1. Внести изменения и дополнения в решение Совета муниципального района  «Карымский район» от 28 мая 2020 года №273 «О предоставлении освобождения и отсрочки уплаты арендных платежей за пользование недвижимым имуществом (в том числе земельных участков), находящихся в муниципальной собственности муниципального района «Карымский район»:

1) пункт 2 читать в новой редакции:

«Положения подпунктов 1-3 пункта 1 настоящего решения применяются к договорам аренды недвижимого имущества (в том числе земельных участков), составляющего казенное имущество муниципального района «Карымский район», к договорам аренды недвижимого имущества, находящегося в оперативном управлении  муниципальных учреждений муниципального района «Карымский район», к договорам аренды земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена на территории муниципального района «Карымский район», заключенных до принятия в 2020 году Губернатором Забайкальского края в соответствии со статьей 11 Федерального закона от 21 декабря 1994 года «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» решения о введении режима повышенной готовности на территории Забайкальского края.»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального принятия.

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в районной газете «Красное знамя», размещению  на официальном сайте администрации муниципального района «Карымский район» http://карымское.рф/.
Председатель Совета муниципального района

«Карымский район»                                                             Г.А. Ванчугов

Глава  муниципального района

«Карымский район»                                                                   А.С. Сидельников